EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº. 003/2026 

Processo nº. 016/2025 

Credor: Gratt Insdutria de Maquinas 

LTDA.  

CNPJ/CPF:  03.620.220/0001-06 

Endereço: R ANTONIO PELEGRINI, 45, SALA 1, JARDIM DA SERRA, 0 - SALA 01 

N° 0 - BAIRRO CENTRO. 

Valor:  R$ 21.470,40 (Vinte e um mil, quatrocentos e setenta reais e quarenta 
centavos). 

Hulha Negra, 16 de janeiro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO